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Stand: 

01.03.2024

Name E-Mail Telefon Standort Funktion

Sophia Kobold Kobold@landkreisgoettingen.de 05527 99687-3146 Duderstadt TL-LSB
Sophia Vatterodt Vatterodt@landkreisgoettingen.de 05527 99687-3149 Duderstadt LSB

Susanne Scheidt Scheidt@landkreisgoettingen.de 0551 525-2593 Göttingen-Land TL-LSB

Sabine Schmitz Schmitz@landkreisgoettingen.de 0551 525-2595 Göttingen-Land LSB

Britta Wienecke Wienecke.B@landkreisgoettingen.de 0551 525-2220 Göttingen-Land LSB

Carolin Ries Ries@landkreisgoettingen.de 05541 99914-3222 Hann. Münden TL-LSB

Silvana Topskal Topsakal@landkreisgoettingen.de 05541 99914-3218 Hann. Münden LSB
Stefanie Würfel Wuerfel@landkreisgoettingen.de 05541 99914-3224 Hann. Münden LSB

Cornelia Briebach Briebach@landkreisgoettingen.de 05522 960-5202 Osterode TL-LSB

Elke Wolf Wolf.E@landkreisgoettingen.de 05522 960-5237 Osterode LSB

Yvonne Brakel Brakel@landkreisgoettingen.de 05522 960-5233 Osterode LSB
Linda Grupe Grupe@landkreisgoettingen.de 05522 960-5225 Osterode LSB

Anja Wagner Wagner@landkreisgoettingen.de 05522 960-5121 Südharz TL-LSB

Stefanie Koch Koch.S@landkreisgoettingen.de 05522 960-5127 Südharz LSB
Sarah Titze Titze@landkreisgoettingen.de 05522 960-5125 Südharz LSB

LSB=Leistungssachbearbeitung; IFK=Integrationsfachkräfte Eine Spezialisierung bei den IFK besteht nicht

Übersicht LSB Zuständigkeiten im Bereich Selbständige des Landkreises Göttingen

FDL= Fachdienstleitung ; TL=Teamleitung
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